АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОТ Н И КОВСКОГО С ЕЛЬСОГО ПОСЕЛЕН ИЯ

дАн иловского мун и ци пАrlьного рАЙонА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 05.0З.2о21 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nsб

о внесении изменений в постановление м 14 от 17.02.2020 года
"о внесении изменений в постановление Ne 36 от 18.04.2016

" :'о возложении полномочий по определению поставIциков
(п одрядчи ков, исп олн ителей) для мун ици п альн ых заказчи ков

плотниковскоrо сельского поселения,щаниловского

_
муниципальногорайонаволгоградскойобласти..

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 05.04.2013 Ns 44-Фз "о
контракгной системе в сфере 3акупок товаров, работ, услуг длlя обеспечения
государственных и муни ци пальных нукд"

постановляю:

1- Внести В постановление администрации Плотниковского сельского
поселения .щаниловского муниципального района Волгоградской области от
17.02-2020 года No 14 о внесении изменений в постановление Ne зб от 18.04.2016г 'о
возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
длlя мунИципальнЫх 3ака3чиков Плотниковского сельского посЬления flаниловскогомуниципального района Волгоградской области" изменение, изложив пункт3 в новой
редакции:

"3. Настоящее постановление всryпает в силу с 1 апреля 2О21 годаи подлежит
официальномуобнародованию.''.

l
2. Настоящее постановление всryпает в силу с момента его подпи сания.

С.В.Кибальников

зР-*iлкОВскj}
'++'." пЦЧ{оа"1